
製造販売後調査 担当者様 

市立島田市民病院 

事業管理者 青山 武 

 

病院の名称変更のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より大変お世話になっております。 

2021 年 5月 2 日より、下記の通り、病院の名称が変更となります。 

現在当院と契約締結中の製造販売後調査契約書類につきましては、本書をもって読み替

えさせて頂きたいと存じますので、御理解及び御協力頂けますよう、宜しくお願い申し

上げます。 

今後とも宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

変更事項 病院名称 

変更内容 

新 島田市立総合医療センター 

旧 市立島田市民病院 

変更年月日 2021 年 5月 2 日 

 

 

市立島田市民病院 

薬剤部・DI 室 

製造販売後調査事務局 

 


